
Pachet Consumabile Birou

I.D.: 101297336

Data publicarii	07.08.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 767,22 RON - 767,22 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare INEL PLASTIC 8MM BUC 20 0.126 2.52 INEL PLASTIC 12 MM BUC 20 0.252 5.04 DOSAR SIMPLU BUC 100 0.7563 75.63 CUTIE DE ARHIVARE 15 CM BUC 100 3.9496 394.96 FOLIE PROTECTIE A4 100TOP BUC 2 18.485 36.97 PIONEZE METAL BUC 10 2.101 21.01 BIBLIORAFI MARMORAT 7.5CM BUC 25 9.2436 231.09 Total: 767.22
